PROPOSTA MOTIVATA

PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI REVISIONE LEGALE DEI CONTI

AI SENSI DELL'ART. 13 D.LGS. N. 39/2010

Ai Signori Azionisti della Società G.M. Leather Spa

Il Collegio Sindacale

PREMESSO

- che, essendo prossima la scadenza per avvenuta decorrenza dei termini dell'incarico a suo tempo conferito all'attuale Società di Revisione, l'Assemblea dei Soci deve deliberare in merito all'affidamento di tale incarico di revisione legale dei conti;
- che l'art. 13 del D.Lgs. 27 gennaio 2010, n. 39, prevede che l'Assemblea conferisca l'incarico su proposta motivata del Collegio Sindacale;

CONSIDERATO CHE

- tramite il Consiglio di Amministrazione sono pervenute al Collegio Sindacale tre distinte offerte emesse
 nei confronti della società ai fini della revisione legale dei conti per gli esercizi dal 2024 al 2026;
- le offerte in parola sono state rilasciate dalle società di revisione Nexia Audirevi Audit & Assurance Spa,
 Grant Thornton e Crowe Bompani Spa;
- in merito all'oggetto dell'incarico, detta dichiarazione di disponibilità prevede, per ciascun esercizio:
 - l'attività di revisione legale del bilancio d'esercizio della G.M. Leather SPA, verifica della regolare tenuta della contabilità e della corretta rilevazione dei fatti di gestione nelle scritture contabili e verifica della coerenza della relazione sulla gestione;
 - verifica e sottoscrizione delle dichiarazioni fiscali;
 - l'attività di revisione legale del bilancio consolidato della G.M. Leather SPA e verifica della coerenza della relazione sulla gestione;
 - l'attività di revisione contabile limitata del bilancio consolidato semestrale della G.M. Leather SPA;
- dalle offerte esaminate i corrispettivi relativi a ciascun esercizio compreso nel mandato a fronte del monte ore stimato da ciascuna società risulta il seguente:



Società	Ore stimate	Corrispettivo
Nexia Audirevi	320	20.500,00
Gran Thorton	380	28.000,00
Crowe	420	36.500,00

- sulla base delle informazioni acquisite, non si ravvisano elementi che possano compromettere
 l'indipendenza della società di revisione, né sussistenza di cause di incompatibilità;
- l'oggetto dell'incarico come definito nelle offerte esaminate ai fini della revisione legale dei conti per gli esercizi dal 2024 al 2026, appare sostanzialmente omogeneo;

Tanto premesso, il Collegio Sindacale, in esito alla valutazione comparativa svolta sia in termini qualitativi che quantitativi, tenuto conto altresì del fatto che la società Nexia Audirevi Audit & Assurance Spa è attualmente incaricata dello svolgimento della revisione della Società ed ha negli anni dimostrato di disporre di organizzazione e idoneità tecnico -professionali adeguate all'ampiezza e alla complessità dell'incarico,

PROPONE

all'assemblea degli azionisti di G.M. Leather Spa, sulla base delle motivazioni esposte, che l'incarico di revisione legale dei conti per gli esercizi 2024 – 2025 – 2026 sia affidato a:

Società di Revisione:

Nexia Audirevi Audit & Assurance Spa

Sede legale: Milano – Via Paolo da Cannobio nº 33

Nominativo del responsabile della revisione: Dott. Martino Cito.



Arzignano, 12 aprile 2024

II Collegio Sindacale

Il Presidente del Collegio Sindacale

(dott. Gianmaria Bortoletto)

Il Sindaco Effettivo

(dott. Pietro Carena)

Il Sindaco Effettivo

(dott. Laura Puddu)